

Konstituierung Amtsdauer 2021 - 2024 Ortsgemeinde Balgach

Version 1.0

INTERN

gültig ab: 01.01.2021

ersetzt:

Konstituierung für die Amtsdauer 2021 - 2024

Ortsverwaltungsrat

Ortspräsident Vizeortspräsident Mitglieder

Urs Haltiner Tiziana Blank Patrick Metzler Alexander Metzler

Tiziana Blank

Patrick Metzler

Gery Sutter Patrick Metzler

Bert Weder

Ressorts Ratsmitglieder

Ortskassieramt Ortsschreiber Feld

Tratthof / Trattbetrieb

Gantlokal / Feuerstelle Tratthof

Pflanzgärten

Belagstrassen / Brücken Naturstrassen

Alterswohnungen Gerbe Wald

Holzgant

Baurecht / Bauland

IKS

Urs Haltiner Patrick Metzler **Urs Haltiner** Patrick Metzler Alexander Metzler Bert Weder Urs Haltiner Bert Weder

Ressorts Angestellte

Buchhaltung Tratthirt

Vermietung Gantlokal

Raiffeisenbank Mittelrheintal

Hans Nüesch **Brigitte Halter**

Alexander Metzler

Geschäftsprüfungs-

Delegationen intern

kommission

Präsident Mitglied Mitglied

Schreiberin Mitglied

Roger Nüesch Hansjörg Nüesch

Susanne Müller

Kurt Ritz Susanne Schwanke

Rechnungskommission

Bert Weder, Präsident Tiziana Blank, Mitglied Alexander Metzler, Mitglied Urs Haltiner, Gantmeister Bert Weder, Mitglied

Delegationen extern

Einbürgerungsrat

Gantkommission

Bert Weder, Mitglied Urs Haltiner, Mitglied Tiziana Blank, Mitglied Alexander Metzler

Patrick Metzler, Mitglied

Tiziana Blank, Mitglied

STWEG Alterswohnungen Kulturverein Balgach Marktamt Heerbrugg

Verein Rheintaler Ortsgemeinden Meliorationskommission Waldwirtschaftsverband SG-Lie

Bert Weder, Mitalied Bert Weder, Mitglied Bert Weder, Mitglied Bert Weder, Mitglied

Stimmenzähler

Hansruedi Nüesch

Waldrat Waldregion 2

Elisabeth Sturzenegger-Krüsi

Denise Moning-Eichmann

Tiziana Blank, Mitglied Vorstand

Daniel Graf

übrige Aufgaben intern (übernimmt die Leitung)

Weihnachtsmarkt Schüleranlass Bürgerabend Waldbegehung Feldbegehung

Urs Haltiner Bert Weder Urs Haltiner Bert Weder Patrick Metzler

Balgach, den 16. Dezember 2020

ORISGEMEINDE

Für den Ortsverwaltungsrat:

Der Ortspräsident:

Bert Weder

Der Ortsschreiber:

genehmigt: 13.01.2021

Protokoll: 1/2021

Seite 1 von 1 Stand: 16.12.2020